5557

v207  
994

~~scribbled-out text~~

des  
994

FLAVII  
IOSEPHI

OPERVM SE-  
CVNDVS TO-  
MVS

\*

Decem posteriores Antiquitatum Iu-  
daicarū libros, vnā cum Iosephi vi-  
ta per ipsum cōscripta, cōplectens.  
Sigismundo Gelenio interprete.

VIRTVTH DVCE

COMITE FORTVNA.

APVD SEB. GRY-  
PHIVM LV-  
GDVNIB.  
1558.

10287 H I

OPERA V M

OPERA V M

\*

Decreto por el que se declara  
de interés público y de utilidad  
social la adquisición de los  
derechos de explotación de  
los derechos de explotación de  
los derechos de explotación de

COMUNICACION

REPUBLICA DE CUBA

APROBADO EN EL CONGRESO

EL DIA 15 DE

AGOSTO DE

1900

FL. IOSEPHI AN-  
TIQVITATVM IV-  
DAICARVM LIBER  
VNDECIMVS.

Cyrus Persarum rex Iudæos Babylone dimissos  
Pristinas sedes permittit repetere, collata eis  
in ædificationem templi pecunia. CAP. I.

PRIMO autē anno regni Cyri, *1. Esd. 1.*  
qui fuit trāsmigrationis nostre *3. Esd. 2.*  
Babylonice septuagesimus, mis-  
seratus est Deus captiuitatē et  
calamitatē erūnosi illius popu-  
li: & sicut illis per Hieremiā prophetā ante di-  
rutā urbē prædixerat, quòd postquā seruiuerint  
Nabuchodonosori eiusq; posteris per annos se-  
ptuaginta, rursus eos restituerurus esset in pa-  
triā, & ædificatio tēplo redituri essent ad felici-  
tatē pristinā, ita eis omnia præstitit. Excitato  
enim ad id Cyri animo, effecit ut ille in hūc mo-  
dum per uniuersam Asiā scriberet: Hec dicit  
Cyrus rex, Quoniam me Deus maximus orbis  
regē constituit, hunc illū esse credo quē Israēli-  
tarum adorat populus. Is enim meum nomē per  
suos prophetas prædixit, & quòd tēplum eius  
ædificaturus sim Hierosolymis in terra Iudæa.  
Hoc autem Cyrus cognouit ex lectione libri qui  
Esaiæ prophetias cōtinet, ducētis & decē an-  
nis ante ipsius etatē cōscriptas. Hic enim secre-

tum hoc Deum sibi indicasse dixit, quòd uellet  
 Cyrum, què multarum ac magnarù gētium regē  
 declaraturus esset, remittere populū suū in ter-  
 ram Iudæā, et tēplum suū edificare denuò. Hæc  
 Esaias prædixit centū quadraginta annis an-  
 tequā tēplum deuastatū est. Quibus lectis rex  
 admiratus uatis diuinitatē, correptus est cupi-  
 dine exsequēdi quæ scripta legerat: cōuocatisq;  
 clarioribus apud Babylonem Iudæis, ait se illis  
 permittere ut profiscātur in patriā, urbemq;  
 Hierosolyma & Dei tēplū edificent denuo. nā  
 & ipsum Deū futurū illis auxilio, & se scri-  
 pturū uicinis Iudææ ducibus ac satrapis, ut cō-  
 ferāt eis aurū et argētum ad tēpli fabricam, &  
 uictimas ad sacrificia. Hoc mādato à Cyro ac-  
 cepto, duarum tribuū principes, Iudæ & Ben-  
 ãamitica, simulq; leuitæ & sacerdotes, properè  
 Hierosolyma se cōferunt: multi enim maluerūt  
 manere apud Babylonē, non sustinētes posses-  
 siones suas relinquere. Quò cum peruenissent,  
 omnes amici regij fuerunt eis auxilio, confere-  
 bantq; ad templi structurā alij aurū, argentum  
 alij, nonnulli pecudū & equorum multitudinē:  
 soluentesq; uota quibus damnari fuerāt, offere-  
 bant solennes uictimas, quasi urbē denuò con-  
 derent, & pristinum patrū ritus usum recipe-  
 rent. Nam & uasa quibus olim tēplum spolia-  
 nerat Nabuchodonosorus, per Cyrū tunc è Ba-  
 bylone remissa fuerāt: ea Mizrhidati ararij re-  
 gij